ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết định

phê duyệt Đề án ứng dụng

CNTT đánh giá CCHC, đo

lường sự hài lòng

                        Kính gửi: Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5893/BNV-CCHC ngày 06/11/2020

của Bộ Nội vụ về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt Đề án “Hệ

thống ứng dụng công nghệ thông tin đánh giá cải cách hành chính và đo lường sự

hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai

đoạn 2021 - 2030” (Văn bản đã gửi Sở Nội vụ).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, nghiên cứu dự

thảo Quyết định và Đề án gửi kèm theo Công văn số 5893/BNV-CCHC ngày

06/11/2020 (có bản sao gửi kèm), có ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản, gửi về

Bộ Nội vụ và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 12/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T10:46:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T23:19:02-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T23:19:12-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T11:33:04+0700